
UCHWAŁA NR ORN.0007.1.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr ORN.0007.40.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko na lata 2013 - 2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr ORN.0007.40.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2012 r. zmienia się tytuł, który 
brzmi: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko na lata 2014 – 2024”. 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: Przystępuje się do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko na lata 2014-2024.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: C4B9DC78-40B3-46E6-8C2E-D828BDA17F10. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku nie wywiązania się firmy przygotowującej projekt Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko na lata 2013 –
2023 z warunków umownych i nie dotrzymania terminu umowy, nastąpiło wypowiedzenie umowy ze skutkiem
natychmiastowym. Wobec powyższego termin sporządzenia projektu Strategii ulegnie zmianie, co skutkuje zmianą terminu
obowiązywania dokumentu tj. z lat 2013-2023 na lata 2014-2024.

Id: C4B9DC78-40B3-46E6-8C2E-D828BDA17F10. Podpisany Strona 1




